



    
    
        

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    [image: ]
                

                


    
        
            
            
                
                    
                
            
                            
                    
                
                        

        


        

    









                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                0
                            
                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                0
                            
                        
                    

                

            

        

    



    
    

    
    
        

    
            
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                


    
        
            
            
                
                    
                
            
                        

        


        

    








            

            
                Zákaznická linka

                +420 606 707 757

            

        

    
    
        

    
        
            
                            
                    
    


    
        
            

            	
                        
                            EXTERIÉR
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    čištění a impregnace
                                                                                            
	
                                                                    dekontaminace
                                                                                            
	
                                                                    příslušenství
                                                                                                    	čistící houby
	aplikační houby
	ručníky, jelenice
	utěrky
	láhve, rozprašovače
	kartáče, štětce
	rukavice
	příslušenství


                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            
	
                        
                            INTERIÉR
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    čištění a impregnace
                                                                                            
	
                                                                    vůně
                                                                                            
	
                                                                    příslušenství
                                                                                                    	utěrky
	láhve, rozprašovače
	kartáče, štětce
	rukavice
	tornádor
	příslušenství
	aplikační houby
	šablony na malování do koberečků
	voňavé stromečky
	čistící houby


                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            
	
                        
                            VOSKY
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    příslušenství
                                                                                                    	aplikační houby
	utěrky
	láhve, rozprašovače
	rukavice


                                                            
	
                                                                    příprava
                                                                                            
	
                                                                    vosky
                                                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            
	
                        
                            LEŠTĚNÍ
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    příprava
                                                                                            
	
                                                                    pasty Scholl
                                                                                            
	
                                                                    kotouče Scholl 
                                                                                            
	
                                                                    leštičky
                                                                                            
	
                                                                    kotouče Flexipads
                                                                                            
	
                                                                    příslušenství 
                                                                                                    	příslušenství
	utěrky
	unašeče


                                                            
	
                                                                    světla SCANGRIP
                                                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            
	
                        
                            NANO OCHRANA
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    exteriér
                                                                                            
	
                                                                    interiér
                                                                                            
	
                                                                    příslušenství
                                                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            
	
                        
                            PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    čistící houby
                                                                                            
	
                                                                    aplikační houby
                                                                                            
	
                                                                    ručníky, jelenice
                                                                                            
	
                                                                    utěrky
                                                                                            
	
                                                                    láhve, rozprašovače
                                                                                            
	
                                                                    kartáče, štětce
                                                                                            
	
                                                                    rukavice
                                                                                            
	
                                                                    tornádor
                                                                                            
	
                                                                    příslušenství
                                                                                            
	
                                                                    šablony na malování do koberečků
                                                                                            
	
                                                                    voňavé stromečky
                                                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            
	
                        
                            SAMOLEPKY NA LÁHVE
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    samolepky na láhve EXTERIÉR
                                                                                            
	
                                                                    samolepky na láhve INTERIÉR
                                                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            
	
                        
                            HOBBY
                                                            
                                                    
                                                                            
                                


    
        
                            
                    	
                                                                    sety
                                                                                            
	
                                                                    produkty
                                                                                            
	
                                                                    extra care
                                                                                            


                

                    

    




                            

                                                                                            


        

    


    
        
            
        
        Autokosmetika Profi
        
            
        
    



                

            
            
            
                	
            
                
                    HOME
                                    

            
                                                        
	
            
                
                    ROZVOZY
                                            
                                    

            
                                        
                    



    

    	
                
                


                
                                        ROZVOZ A ŠKOLENÍ PRAHA A SEVER. ČECHY
                                    
                            
	
                
                


                
                                        ROZVOZ A ŠKOLENÍ STŘ. A JIŽ. ČECHY
                                    
                            
	
                
                


                
                                        ROZVOZ A ŠKOLENÍ MORAVA
                                    
                            





                

                                            
	
            
                
                    PRODEJNA
                                    

            
                                                        
	
            
                
                    ŠKOLENÍ
                                            
                                    

            
                                        
                    



    

    	
                
                


                
                                        ŠKOLENÍ PROFI AUTOKOSMETIKA STAR BRITE
                                    
                            
	
                
                


                
                                        ŠKOLENÍ LEŠTĚNÍ SCHOLL CONCEPTS
                                    
                            
	
                
                


                
                                        ŠKOLENÍ NANO CERAMIC PROTECT 9H
                                    
                            





                

                                            
	
            
                
                    VIDEA
                                            
                                    

            
                                        
                    



    

    	
                
                


                
                                        VIDEONÁVODY EXTERIÉR
                                    
                            
	
                
                


                
                                        VIDEONÁVODY INTERIÉR
                                    
                            
	
                
                


                
                                        VIDEO KOMPLETNÍHO ČIŠTENÍ
                                    
                            
	
                
                


                
                                        VIDEO POZOR NA DETAILY
                                    
                            





                

                                            
	
            
                
                    RADY
                                            
                                    

            
                                        
                    



    

    	
                
                


                
                                        PÉČE O MIKROVLÁKNOVÉ UTĚRKY
                                    
                            
	
                
                


                
                                        PÉČE O LEŠTÍCÍ KOTOUČE
                                    
                            
	
                
                


                
                                        ZÁSADY LEŠTĚNÍ
                                    
                            
	
                
                


                
                                        AUTOMYČKA – VYBAVENÍ OD A PO Z.
                                    
                            
	
                
                


                
                                        AUTOMYČKA OTVÍRÁME..?
                                    
                            
	
                
                


                
                                        AUTOKOSMETIKA – VZORKY
                                    
                            
	
                
                


                
                                        PORADENSTVÍ
                                    
                            
	
                
                


                
                                        CENA CENA CENA !
                                    
                            
	
                
                


                
                                        POZOR NA DETAILY!
                                    
                            





                

                                            
	
            
                
                    KONTAKT
                                    

            
                                                        


            

            

            
                
                
                    
                        
                            
                            0
                        
                    
                    
                    
                        



    

        
                    

    




                    


                


                
                    
                        
                            
                            0
                        
                    

                                            
                            



        
        
        
                    


        
            	bez DPH	Celkem:
	 0 Kč	 0 Kč


        


    	            
                Objednejte ještě za 3 900 Kč a získejte dopravu ZDARMA!
            

    	
        
            Uprav košík
            K pokladni
        

    




                        

                                    


                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
            
            PŘIHLÁSIT SE

            

            
                Email address
                
            

            
                Password
                
                    
                    Forgot?
                

            

            
                přihlásit
            

        

        
									

		
        

        	Nová Registrace
	Zapomenuté heslo



    

                    

                

            

        

    



    



    
    

    
    
            
    
        
            
                	
                        Úvod
                        
                            
                        
                    


            
        

                    
                

            

            



    
        
            
                                


    

    
        
            Filters

            
                
            
        

        
            



    

	
	

    

        
                    
                    
                
                    
                        Kategorie
                        
                    
                    
                                
                            
                                

	
                            
                        EXTERIÉR
                            
                    

	
                        čištění a impregnace
                    
	
                        dekontaminace
                    
	
                            
                        příslušenství
                            
                    

	
                        čistící houby
                    
	
                        aplikační houby
                    
	
                        ručníky, jelenice
                    
	
                        utěrky
                    
	
                        láhve, rozprašovače
                    
	
                        kartáče, štětce
                    
	
                        rukavice
                    
	
                        příslušenství
                    


                

                    


                

                    
	
                            
                        INTERIÉR
                            
                    

	
                        čištění a impregnace
                    
	
                        vůně
                    
	
                            
                        příslušenství
                            
                    

	
                        utěrky
                    
	
                        láhve, rozprašovače
                    
	
                        kartáče, štětce
                    
	
                        rukavice
                    
	
                        tornádor
                    
	
                        příslušenství
                    
	
                        aplikační houby
                    
	
                        šablony na malování do koberečků
                    
	
                        voňavé stromečky
                    
	
                        čistící houby
                    


                

                    


                

                    
	
                            
                        VOSKY
                            
                    

	
                            
                        příslušenství
                            
                    

	
                        aplikační houby
                    
	
                        utěrky
                    
	
                        láhve, rozprašovače
                    
	
                        rukavice
                    


                

                    
	
                        příprava
                    
	
                        vosky
                    


                

                    
	
                            
                        LEŠTĚNÍ
                            
                    

	
                        příprava
                    
	
                        pasty Scholl
                    
	
                        kotouče Scholl 
                    
	
                        leštičky
                    
	
                        kotouče Flexipads
                    
	
                            
                        příslušenství 
                            
                    

	
                        příslušenství
                    
	
                        utěrky
                    
	
                        unašeče
                    


                

                    
	
                        světla SCANGRIP
                    


                

                    
	
                            
                        NANO OCHRANA
                            
                    

	
                        exteriér
                    
	
                        interiér
                    
	
                        příslušenství
                    


                

                    
	
                            
                        PŘÍSLUŠENSTVÍ
                            
                    

	
                        čistící houby
                    
	
                        aplikační houby
                    
	
                        ručníky, jelenice
                    
	
                        utěrky
                    
	
                        láhve, rozprašovače
                    
	
                        kartáče, štětce
                    
	
                        rukavice
                    
	
                        tornádor
                    
	
                        příslušenství
                    
	
                        šablony na malování do koberečků
                    
	
                        voňavé stromečky
                    


                

                    
	
                            
                        SAMOLEPKY NA LÁHVE
                            
                    

	
                        samolepky na láhve EXTERIÉR
                    
	
                        samolepky na láhve INTERIÉR
                    


                

                    
	
                            
                        HOBBY
                            
                    

	
                        sety
                    
	
                        produkty
                    
	
                        extra care
                    


                

                    


                            

                        

                    

                


            
            
        
        
                
    

    


    


        

    



                



		    
	        ESHOP DOPRAVA ZDARMA

 [image: ]

při nákupu v eshopu

nad 3900,-Kč

	    

		    
	        MOBILNÍ PRODEJCI, ŠKOLITELÉ, PORADENSTVÍ 

 

STŘ. A JIŽ. ČECHY

ČENĚK ADAMEC pravidelně navštĕvuji tyto mĕsta:
00420 606 707 252

starbritecechy@gmail.com

 

PRAHA A SEVER. ČECHY

KAREL SCHŮT pravidelně navštĕvuji tyto mĕsta: 

00420 606 707 131

starbritepraha@gmail.com

 

MORAVA

IVAN VLACH pravidelně navštĕvuji tyto mĕsta:
00420 608 707 267

starbritemorava@gmail.com

 

 

	    

		    
	        [image: Bezpečnostní listy Star Brite ke stažení zde]

 

Bezpečnostní listy Star Brite, Nano Ceramic Protect, Scholl Concepts a Collinite ke stažení zde

	    

		    
	        [image: ]



	    

		    
	        [image: Kompletní cennik autokosmetika Star Brite na stáhnutí zde]

 

Kompletní cenik autokosmetika Star Brite, Scholl Concepts, Nano Ceramic Protect, Hand Wash ke stažení zde

	    

		    
	        [image: Mareketing myčky a pracovní postupy ke stažení zde]

 

 Marketing myčky a pracovní postupy ke stažení zde

	    

		    
	        Loga v křivkách 

Star Brite, Scholl Concepts, Nano Ceramic Protect, Hand Wash ke stažení zde

 

[image: ][image: ]

[image: ][image: ]

	    

	

    
        
    
        
        
            
                
            
        
    


    



                
                                
            

            
                
                                        
                    


    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Filters
                    1                 
            

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

            položek 

            

            
                Zoraď
                
                    Standard
Názov (A-Z)
Cena (1-9)
Cena (9-1)


                

            

            
        

    


    
        
                    

    


    
                    Další produkty (0)
            



                

                
            

        

    

        

    

    
    
        
    
        
            
                
                    
    Naše prodejna


    
        
    


    	 Ke mlýnu 8, Veleň 250 63
	 Pon - Čtv 08:00 - 15:00
	  autokosmetikaprofi@gmail.com
	 606 707 757, 728 362 423
	 platba za zboží pouze v hotovosti



                

                    
                       Firemní informace

                        	 autokosmetika s.r.o.
	 Ke mlýnu 8,Veleň 25063
	 IČ: 045 64 634
	 DIČ: CZ 04564634
	 Bankový účet: 9404666694/5500


                    
                

                
                    

    Obecné informace

    	Kontakt
	Ochrana soukromí
	Obchodní podmínky
	Reklamační Řád
	Formulář



                

                
                    
    Newsletter

    
        Přihlaste se do odebírání novinek. Posíláme max jednou za měsíc.
    


    
        Emailová adresa
        

        Prihlásiť
    


    
        Sledujte nás na sociálních sítích
    


    	
	
	



                

            

        


        
            
                Powered by ec2pro.eu
            

                        
                    

    

    
        
            

            

            
                
                    
                
            

        

    



    
    






    
        

    







    

    
        
            Menu

            
                
            
        

        
            

	
            
                E S H O P
                
                    
                
            

            
            
                

	
                
                    EXTERIÉR
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    čištění a impregnace
                                    

                            
	
                
                    dekontaminace
                                    

                            
	
                
                    příslušenství
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    čistící houby
                                    

                            
	
                
                    aplikační houby
                                    

                            
	
                
                    ručníky, jelenice
                                    

                            
	
                
                    utěrky
                                    

                            
	
                
                    láhve, rozprašovače
                                    

                            
	
                
                    kartáče, štětce
                                    

                            
	
                
                    rukavice
                                    

                            
	
                
                    příslušenství
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    INTERIÉR
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    čištění a impregnace
                                    

                            
	
                
                    vůně
                                    

                            
	
                
                    příslušenství
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    utěrky
                                    

                            
	
                
                    láhve, rozprašovače
                                    

                            
	
                
                    kartáče, štětce
                                    

                            
	
                
                    rukavice
                                    

                            
	
                
                    tornádor
                                    

                            
	
                
                    příslušenství
                                    

                            
	
                
                    aplikační houby
                                    

                            
	
                
                    šablony na malování do koberečků
                                    

                            
	
                
                    voňavé stromečky
                                    

                            
	
                
                    čistící houby
                                    

                            

                    

                            

                    

                            
	
                
                    VOSKY
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    příslušenství
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    aplikační houby
                                    

                            
	
                
                    utěrky
                                    

                            
	
                
                    láhve, rozprašovače
                                    

                            
	
                
                    rukavice
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    příprava
                                    

                            
	
                
                    vosky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    LEŠTĚNÍ
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    příprava
                                    

                            
	
                
                    pasty Scholl
                                    

                            
	
                
                    kotouče Scholl 
                                    

                            
	
                
                    leštičky
                                    

                            
	
                
                    kotouče Flexipads
                                    

                            
	
                
                    příslušenství 
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    příslušenství
                                    

                            
	
                
                    utěrky
                                    

                            
	
                
                    unašeče
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    světla SCANGRIP
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    NANO OCHRANA
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    exteriér
                                    

                            
	
                
                    interiér
                                    

                            
	
                
                    příslušenství
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    čistící houby
                                    

                            
	
                
                    aplikační houby
                                    

                            
	
                
                    ručníky, jelenice
                                    

                            
	
                
                    utěrky
                                    

                            
	
                
                    láhve, rozprašovače
                                    

                            
	
                
                    kartáče, štětce
                                    

                            
	
                
                    rukavice
                                    

                            
	
                
                    tornádor
                                    

                            
	
                
                    příslušenství
                                    

                            
	
                
                    šablony na malování do koberečků
                                    

                            
	
                
                    voňavé stromečky
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    SAMOLEPKY NA LÁHVE
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    samolepky na láhve EXTERIÉR
                                    

                            
	
                
                    samolepky na láhve INTERIÉR
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    HOBBY
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    sety
                                    

                            
	
                
                    produkty
                                    

                            
	
                
                    extra care
                                    

                            

                    

                            

            

        
	
                            
                    PŘIHLÁSIT SE
                

                    
	
                
                    HOME
                                    

                            
	
                
                    ROZVOZY
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    ROZVOZ A ŠKOLENÍ PRAHA A SEVER. ČECHY
                                    

                            
	
                
                    ROZVOZ A ŠKOLENÍ STŘ. A JIŽ. ČECHY
                                    

                            
	
                
                    ROZVOZ A ŠKOLENÍ MORAVA
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    PRODEJNA
                                    

                            
	
                
                    ŠKOLENÍ
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    ŠKOLENÍ PROFI AUTOKOSMETIKA STAR BRITE
                                    

                            
	
                
                    ŠKOLENÍ LEŠTĚNÍ SCHOLL CONCEPTS
                                    

                            
	
                
                    ŠKOLENÍ NANO CERAMIC PROTECT 9H
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    VIDEA
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    VIDEONÁVODY EXTERIÉR
                                    

                            
	
                
                    VIDEONÁVODY INTERIÉR
                                    

                            
	
                
                    VIDEO KOMPLETNÍHO ČIŠTENÍ
                                    

                            
	
                
                    VIDEO POZOR NA DETAILY
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    RADY
                                            
                            
                        
                                    

                                    
                        

	
                
                    PÉČE O MIKROVLÁKNOVÉ UTĚRKY
                                    

                            
	
                
                    PÉČE O LEŠTÍCÍ KOTOUČE
                                    

                            
	
                
                    ZÁSADY LEŠTĚNÍ
                                    

                            
	
                
                    AUTOMYČKA – VYBAVENÍ OD A PO Z.
                                    

                            
	
                
                    AUTOMYČKA OTVÍRÁME..?
                                    

                            
	
                
                    AUTOKOSMETIKA – VZORKY
                                    

                            
	
                
                    PORADENSTVÍ
                                    

                            
	
                
                    CENA CENA CENA !
                                    

                            
	
                
                    POZOR NA DETAILY!
                                    

                            

                    

                            
	
                
                    KONTAKT
                                    

                            

        

    








    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

            

            
            
            
                

            

        

    






















	



